



ÚSTAVNÍ SOUD

JOŠTOVA 8, 660 83 BRNO

Vážená paní

advokátka

V Brně dne 16. listopadu 2017

Sp. zn. SPR. ÚS 766/17

Vážená paní doktorko,

Ústavnímu soudu byla dne 7. listopadu 2017 doručena Vaše žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

V příloze Vám zasílám seznam senátorů, kteří dne 17. srpna 2017 podali Ústavnímu soudu návrh na zrušení některých ustanovení zákona č. 114/1992 Sb. Seznam zasílám v podobě, v jaké jej má Ústavní soud k dispozici.

S pozdravem

Digitálně podepsal Mgr. Iva Hnátková

Datum: 2017.11.16 08:50:42 +01'00'

Iva Hnátková

právník, specialista pro poskytování informací

	Jméno a příjmení
1.	TOMAS JIRSA
2.	JAROMÍR VĚTROVSKÝ
3.	Jaroslav Kubera
4.	Jiří Oberfaizer
5.	Jaroslav Šaman
6.	IWO VALENTA
7.	Jiří Vozel
8.	Jan Hoanek
9.	Jan Látka
10.	Petr Věcha
11.	ZDĚNKA HAMOUSOVÁ
12.	ĎEJNEK NYTRM
13.	MILAN VEJSPÍL
14.	DANIELA FILIPČOVÁ
15.	JIŘÍ BURIAN
16.	Pavel Pavlín
17.	MEDICAL KENNY
18.	LUBOMÍR FALAV
19.	Milan Věcha
20.	MICHAEL CANOVI
21.	Jaroslav Kouba
22.	JIRÍ ČUNEK
23.	KAREL KRTOCHVÍL
24.	MILADA EMMEROVÁ
25.	TOMÁŠ GRUČICH